MUNICÍPIO DE GUARAPARI
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
Secretaria Municipal da Saúde

RESULTADO  FINAL  DO  PROCESSO  SELETIVO  SIMPLIFICADO  EDITAL  Nº  024/2023  DA  SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAUDE DO MUNICÍPIO DE GUARAPARI.
O Municipio de Guarapari, por intermédio da Comissão da Secretaria Municipal de Saúde, faz saber do
Resultado do Processo Seletivo Simplificado - Edital nº 024/2023, para contratação temporária de
profissionais  para  atuar  como  MOTORISTA por  tempo  determinado,  de  acordo  com  Edital
disponibilizado no site da PMG www.guarapari.es.gov.br, no Diário Oficial dos Municípios e na Sede da
Secretaria Municipal de Saúde.

MOTORISTA

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO TOTAL DE PONTOS

1º Hélio Nascimento Junior 100

2º Luciano Santos Francoso 100

3º Liomário Rodrigues da Costa 100

4º Paulo Roberto Roza Medeiros 100

5º Normilton Maia dos Santos 95

6º Denilson Isidoro Lourenço 82

7º Anderson Simões Sant’ana 80

8º Bruno Soares Gomes 80

9º Welber Cardozo de Mattos 63

10º Lucas Bergamaschi de Azevedo Valentim 54

11º José Candido da Silva Neto 22

12º Carlos Anselmo da Silva 0

Vagas para PCD

Não houve inscritos

INDEFERIDOS

Fellipe Tavares da Silveira *Não entregou Certificado de Curso para condutor de veículos de emergência carga horária mínima de 50 (cinquenta)
horas

Osmar Fernandes Honorato *Não entregou Certificado de Curso para condutor de veículos de emergência carga horária mínima de 50 (cinquenta)
horas

Evandro de Jesus Dutra *Não entregou Cópia da CNH

Vinícius Pereira * Não apresentou comprovação de experiência mínima de 06 (seis) meses como motorista profissional na categoria
exigida “D”

03 de Janeiro de 2024

ALESSANDRA SANTOS ALBANI
Secretária Municipal de Saúde